



Wydział Zamówień Publicznych  
Komendy Stołecznej Policji

WZP - 921/291555...../09

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **„Dostawę samochodów w wersji Mobilny Posterunek Policji” WZP- 555/09/41/T**

Działając w imieniu Zamawiającego, Wydział Zamówień Publicznych KSP, zgodnie z art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2007 r. Nr 223 poz. 1655 ze zmianami), zwanej dalej „ustawą”, uprzejmie informuje o treści pytań zadanych przez Wykonawcę i udzielonych przez Zamawiającego odpowiedzi:

**Pytanie 1:**

Zapis w pkt. II załącznika nr 2 do SIWZ określa maksymalną wysokość ramy (mierzoną od podłoża) na 800 mm. Czy Zamawiający dopuści pojazd bazowy, którego maksymalna wysokość ramy wynosi 860 mm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż dopuści pojazd bazowy, którego maksymalna wysokość ramy wynosi 860 mm.

**Pytanie 2:**

W załączniku nr 2 do SIWZ w III WYMAGANIA DOTYCZĄCE WYPOSAŻENIA SŁUŻBOWEGO w pkt 1 c Zamawiający podaje: Poszycie zewnętrzne (w tym również dach) wykonane ze stopów aluminium (bez widocznych nitów) lakierowane na kolor srebrny metalik.

Pytanie: Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie poszycia zewnętrznego z PCV-laminatu. Jest to rozwiązanie, którego gwarantuje większą wytrzymałość oraz estetykę wykonania.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż dopuszcza wykonanie poszycia zewnętrznego z PCV-laminatu.

Dokonane wyjaśnienia należy traktować wiążąco dla obu Stron- jako wyjaśnienie treści SIWZ.

NACZELNIK  
Wydziału Zamówień Publicznych  
Komendy Stołecznej Policji  
mł. insp. mgr inż. *[Signature]* CZYŻ

Komenda Stołeczna Policji  
Wydział Zamówień Publicznych

00-150 Warszawa, ul Nowolipie 2, tel. (022) 603-86-08 fax. (022) 603-76-42

Wyk. K. Strzałkowska